                           1
Rev_A0
WD6000 Series                                 WD6000系列
6.00mm pitch/Wire-to-board Connector                                                    6.00mm间距/线到板连接器
应用领域
• 工业：半导体制造设备、伺服驱动器、数控机床、激光切割机

PCB Layout 印刷电路板布局
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸 Order  Information 订购信息
Circuit
芯数
Part number 型号    Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产
状态       Key-X Key-Y
2 WD6000-1H02B001 / 1000 *
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
4
WD6000 Series
Part number 型号
Suitable wire diameter
适配线径
WD6350-3TD420S401 20~22AWG
WD6350-3TD416S401 16~20AWG
WD6350-3TD414S401 14~16AWG
WD6350-3TD412S401 12~14AWG
Adaptor Terminal 适配端子
Terminal Crimping Specification 端子压接规范
型  号
Model number